
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

 61 сесія 

8 скликання  

    РІШЕННЯ      

 

від  27 листопада 2025 року   № 3477     

Про затвердження Програми                                                                                                 

фінансової підтримки військової частини А ****                                                                 

Збройних Сил України на 2025 рік  

          Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 та частини 1 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

указів Президента України від 24.02.2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», «Про продовження воєнного стану в Україні», розглянувши клопотання від 

військової частини   А**** та з метою надання допомоги у матеріально-технічному 

забезпеченні військових частин Збройних Сил України, Великоберезовицька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити Програму фінансової підтримки військової частини А**** Збройних Сил 

України на 2025 рік (додається). 

 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань планування 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

Селищний голова                                                 Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 


